
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 年 1 月 25 日発行 

館林記念病院 総合リハビリセンター 

住所：館林市台宿町 7-18 

電話：0276(72)3731 

デイケア通信 

活動報告 

昨年10月は「秋の収穫祭」と題して、秋の

味覚を的にした 的あてや抽選会、季節の和菓

子として芋ようかんを召し上がっていただき

ました。 

 的あては当てる角度が難しかったのですが、

皆さん上手に的を倒され、そのたび歓声が上が

っていました！抽選会は寒い季節を迎えるた

め、温かな座布団をプレゼントさせていただき

ました。 

芋ようかん♡ 

 

ハンドベル 

リース作り 

 

抽選会 

クリスマスは、サンタが６人もやってきてハ

ンドベルの演奏を披露しました！ 

緊張の中、失敗もありましたが、クリスマス

ソングを皆様に楽しんで頂けてほっとしました 

(^-^)♪ 

演奏の後、フェルトを貼り合わせてクリスマス

リースを作ったり、抽選会やクリスマススイーツ

があったり、クリスマスを満喫していただきまし

た☆ 

 

＜事業所 統合のお知らせ＞ 
おしらせ 

 
統合 

ひとつの通所リハビリ 

になります 

館林記念病院 

総合リハビリセンター 通所リハビリ 

すみれの里 

昨年末より、皆様に報告させていただいておりましたが、当事業所は来る令和４年３月31日を

もちまして業務を終了し、すみれの里 通所リハビリと統合することとなりました。これまで賜り

ましたご厚情に深く御礼申し上げます。 

4月からは すみれの里へ場所が移りますが、これからもご利用者様、

ご家族様の生活を支える一部となれるよう、担当ケアマネジャー様と共

に支援を行ってまいります。今後とも、どうぞよろしくお願い致します。 

お一人お一人にお会いして、これまでの感謝をお伝えすることができ

ず、大変心苦しく思っております。甚だ略儀ではありますが、書中をも

ってご挨拶を申し上げます。 

館林記念病院 総合リハビリセンター  職員一同 

抽選会 

 

的あて 

よーく狙って！がんばれー！ 


